nemendakonnun 4-7 bekkur 2010

1. Eg er:
Response Response
Percent Count

Drengur | | 40.3% 27
Stulka | 59.7% 40
answered question 67
skipped question 0

2. Egeri:

Response Response

Percent Count
4. bekk | | 31.3% 21
5.bekk [ ] 23.9% 16
6.bekk [ ] 20.9% 14
7.bekk [ ] 23.9% 16
answered question 67
skipped question 0
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3. Egeri:

Response Response
Percent Count
Naustaskédla | 100.0% 67
Brekkuskola 0.0% 0
Glerarskola 0.0% 0
Oddeyrarskdla 0.0% 0
Lundarskola 0.0% 0
Siduskoéla 0.0% 0
Giljaskola 0.0% 0
Hlidarskola 0.0% 0
Hriseyjarskéla 0.0% 0
Grimseyjarskéla 0.0% 0
answered question 67
skipped question 0
4. Mér lidur vel i skélanum:
Response Response
Percent Count
P, AN
e o
{ { 69.7% 46
\ uf
. =" Sammala
B
AN
e e
|, . ] 21.2% 14
| —
H"--._ " Hlutlaus
i
I.'"“& #"
. .| 9.1% 6
" Osammala
answered question 66
skipped question 1
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5. Eg & g6da vini i skdlanum:

Response Response
Percent Count
A
e o
| J.' | 81.8% 54
"'x_ u_,r
- =~ Sammaéla
1_ -
A A
e e
| | — 15.2% 10
\"x— i
" Hiutlaus
Py e
I.'I“‘ #"H
| | = 3.0% 2
b, g
S Osammala
answered question 66
skipped question 1
6. Eg hef &huga 4 ad na g6dum arangri i naminu:
Response Response
Percent Count
A
s a8’
\ / I 83.6% 56
"'x_ u_,r
~—_ " Sammaéla
1_ -
A A,
e e
| | — 14.9% 10
\"x— 4
" Hiutlaus
P T
I.'I“‘ a.\“'\
| | i 1.5% 1
Y, ﬁ ,-"'
S Osammala
answered question 67
skipped question 0
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7. Eg hef ahuga & pvi sem kennt er i sk6lanum:

Response Response
Percent Count
4{:::' ?;}
e @
| J.' | 64.6% 42
"'x_ u_,r
- =~ Sammaéla
1_ -
i~ F‘i:h__
| | I 30.8% 20
\"x— i
" Hiutlaus
Py e
I.'I“‘ #"H
| | = 4.6% 3
b, g
S Osammala
answered question 65
skipped question 2
8. Eg raed vid pad sem ég & gera i timum:
Response Response
Percent Count
4{:::' ?;}
e @
| JIn [ 62.9% 39
"'x_ u_,r
~—_ " Sammaéla
1_ -
ATAN
| | [ 29.0% 18
\"x— 4
" Hiutlaus
P T
I.'I“‘ a.\“'\
| | B 8.1% 5
5 —_—
S Osammala
answered question 62
skipped question 5
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9. [ kennslustundum er gott naedi til ad leera:

Response Response
Percent Count

:~.. ?-‘:’l‘

|..__‘ ; u .-l_.'l

" Sammala

[ 29.7% 19

1_ -
A
SR "-.I
| | | | 51.6% 33

1\\\— .I'
o i Hlutlaus

4
I|I II|
I I
I'\ ﬁ .J.-'

~__ "  Osammala

[ 18.8% 12

answered question 64

skipped question 3

10. Eg fee hjéalp i timum pegar ég parf hana:

Response Response

Percent Count
A
e oh
\ I | | 64.5% 40
"x_u_,r
. =" Sammala
1_ -
A
;.. |
| | I I 32.3% 20
‘-\‘R— .l'
i Hlutlaus
P T
I.'I“‘ a.\“'\
| | H 3.2% 2
5 —_—
S Osammala
answered question 62
skipped question 5
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11. Mér finnst ég vinna vel i sk6lanum:

Response Response
Percent Count
A
I_."lﬂ". .‘\ﬁb‘..l
| J.' | 66.2% 43
"'x_ u_,r
- =~ Sammaéla
1_ -
A A
e e
| | I 30.8% 20
\"x— i
" Hiutlaus
Py e
I.'I“‘ #"H
| | H 3.1% 2
b, g
S Osammala
answered question 65
skipped question 2
12. Eg vinn verkefni i samvinnu vid adra nemendur:
Response Response
Percent Count
A
o o)
\ I | | 69.2% 45
"'x_ u_,r
~—_ " Sammaéla
1_ -
A A,
B -.I
| [ 24.6% 16
‘-\‘R— .l'
" Hiutlaus
P T
I.'I“‘ a.\“'\
| | ] 6.2% 4
Y, ﬁ iy
S Osammala
answered question 65
skipped question 2
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13. Heimanamid er heefilegt:

Response Response
Percent Count
4{:::' ?;}
e @
| ,-'I | 59.7% 40
"'x_ u_,r
- =~ Sammaéla
1_ -
i~ F‘i:h__
| | [ 28.4% 19
‘-\‘R— .l'
i Hlutlaus
Py e
I.'I“‘ #"H
| | — 11.9% 8
b, g
S Osammala
answered question 67
skipped question 0
14. Samskipti min vid adra nemendur eru go6d:
Response Response
Percent Count
4{:::' ?;}
e @
\ / I 80.0% 52
"'x_ u_,r
~—_ " Sammaéla
1_ -
ATAN
| | [— 13.8% 9
\"x— 4
" Hiutlaus
P T
I.'I“‘ a.\“'\
| | ] 6.2% 4
Y, ﬁ iy
S Osammala
answered question 65
skipped question 2
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15. Samskipti min vid kennara eru géd:

Response Response
Percent Count
4{:::' ?;}
e @
| J.' | 75.8% 50
"'x_ u_,r
- =~ Sammaéla
1_ -
i~ F‘i:h__
| | E— 21.2% 14
\"x— i
i Hlutlaus
Py e
I.'I“‘ #"H
| | = 3.0% 2
b, g
S Osammala
answered question 66
skipped question 1
16. Eg 4 marga g6da vini i skélanum:
Response Response
Percent Count
4{:::' ?;}
e @
\ / I 69.7% 46
"'x_ u_,r
~—_ " Sammaéla
1_ -
ATAN
| | [ 25.8% 17
\"x— 4
" Hiutlaus
P T
I.'I“‘ a.\“'\
| | &l 4.5% 3
Y, ﬁ iy
S Osammala
answered question 66
skipped question 1
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17. Eg verd oft fyrir stridni, arasum og hétunum af ymsu tagi fra skélafélégum:

Response Response
Percent Count
:5«. A
‘."I\
] 7.5% 5
I"' u 'll
" ;
- " Sammala
1_ -
A
. B \
| | E— 22.4% 15
"“x— i
<o i Hlutlaus
Py
If-ﬁ% #"\
| ,| [ 70.1% 47
b,
-~ Osammala
answered question 67
skipped question 0
18. Skolinn bregst strax vid ef vart verdur strioni:
Response Response
Percent Count
g= A
e o
\ / I 68.7% 46
"'x_u_,r
~—_ " Sammaéla
1_ -
A A,
;.. \
| | [ 25.4% 17
\"x— 4
" Hiutlaus
P T
I.'I“‘ a.\“'\
| | ] 6.0% 4
Y, ﬁ,
e, 3 L
" Osammala
answered question 67
skipped question 0
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19. Eg get raett vid umsjonarkennarann ef eitthvad er ad:

Response Response
Percent Count
A
e o
| J.' | 79.1% 53
"'x_ u_,r
- =~ Sammaéla
1_ -
A A
e e
| | — 16.4% 11
\"x— i
" Hiutlaus
Py e
I.'I“‘ #"H
| | £l 4.5% 3
b, g
e, 3 L
~—_ " Osammala
answered question 67
skipped question 0
20. Eg get reett vid annad starfsfolk ef eitthvad er ad:
Response Response
Percent Count
A
s a8’
\ / I 65.7% 44
"'x_ u_,r
~—_ " Sammaéla
1_ -
A A,
B \
| | | 26.9% 18
\"x— 4
" Hiutlaus
P T
I.'I“‘ a.\“'\
| | B 7.5% 5
5 —_—
e, 3 L
" Osammala
answered question 67
skipped question 0
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21. Eg tek patt i félagsstarfi (klaibbum, béllum o.p.h.) i skélanum:

Response Response
Percent Count
4?21_ _2;}
e e
| J.' | 55.2% 37
"'x_ u_,r
- =~ Sammaéla
1_ -
i~ F‘i:’t‘a__
| | | 34.3% 23
\"x— i
" Hiutlaus
Py e
I.'I“‘ #"H
| | — 10.4% 7
b, g
S Osammala
answered question 67
skipped question 0
22. Eg fee hrés fra samnemendum:
Response Response
Percent Count
4?21_ _2;}
e e
\ | I | 53.7% 36
"'x_ u_,r
~—_ " Sammaéla
1_ -
ATAN
| | I I 32.8% 22
\"x— 4
" Hiutlaus
P T
I.'I“‘ a.\“'\
| | B 13.4% 9
Y, ﬁ iy
S Osammala
answered question 67
skipped question 0
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23. Eg fee hros fra kennurum:

. = Sammala
A

I_r . ;%\'l

I .

| —
A
~_ - Hlutlaus

I."r.-:‘ 5::\"-.

|
\ P Vi

. ;o ’
" Osammala

[E—

]

Response
Percent

77.6%

14.9%

7.5%

answered question

skipped question

Response
Count

52

10

67
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